

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Livet i Pakhus 77 ApS

Balticagade 11

8000 Aarhus C

CVR-nr. 43 24 44 93

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/06 2024

Peter Guldahl Hildebrandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livet i Pakhus 77 ApS
Balticagade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 24 44 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 5. maj 2022
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, formand
Karsten Kenneth Andersen
Jens Løvschall Dörner
Christoffer Hübertz Christensen
Henrik Holmrís Hansen
Jeppe Torp Hey

Direktion

Jeppe Torp Hey

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med et indendørs padel-center, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 856.130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 66.084.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.700.664	(843.178)
Personaleomkostninger	1	<u>(3.841.114)</u>	<u>(103.529)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.859.550	(946.707)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(3.220.452)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		1.639.098	(946.707)
Finansielle omkostninger		<u>(543.290)</u>	<u>(117.148)</u>
Resultat før skat		1.095.808	(1.063.855)
Skat af årets resultat	2	<u>(239.678)</u>	<u>233.809</u>
Årets resultat		<u>856.130</u>	<u>(830.046)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>856.130</u>	<u>(830.046)</u>
		<u>856.130</u>	<u>(830.046)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.008.071	544.071
Indretning af lejede lokaler	3	10.270.974	5.674.584
Materielle anlægsaktiver		11.279.045	6.218.655
Deposita		691.050	691.050
Finansielle anlægsaktiver		691.050	691.050
Anlægsaktiver i alt		11.970.095	6.909.705
Færdigvarer og handelsvarer		458.789	331.074
Varebeholdninger		458.789	331.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.435	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.496	0
Andre tilgodehavender		121.568	1.335.549
Udskudt skatteaktiv	4	0	233.809
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		411.615	0
Periodeafgrænsningsposter		444.546	0
Tilgodehavender		1.386.660	1.569.358
Likvide beholdninger		20.314	0
Omsætningsaktiver i alt		1.865.763	1.900.432
Aktiver i alt		13.835.858	8.810.137

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		26.084	(830.046)
Egenkapital		66.084	(790.046)
Hensættelse til udskudt skat	4	209.913	0
Hensatte forpligtelser i alt		209.913	0
Leasingforpligtelser		1.407.099	0
Selskabsdeltagere og ledelse		3.771.746	3.682.586
Deposita		26.943	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.205.788	3.682.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	617.950	0
Kreditinstitutter		4.260.040	5.010.650
Modtagne forudbetalinger fra kunder		337.803	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.860.187	751.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		633.750	104.919
Selskabsskat		207.570	0
Anden gæld		436.773	50.319
Kortfristede gældsforpligtelser		8.354.073	5.917.597
Gældsforpligtelser i alt		13.559.861	9.600.183
Passiver i alt		13.835.858	8.810.137
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(830.046)	(790.046)
Årets resultat	0	856.130	856.130
Egenkapital 31. december 2023	40.000	26.084	66.084

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.753.393	100.461
Pensioner	55.819	2.500
Andre omkostninger til social sikring	31.902	568
	<u>3.841.114</u>	<u>103.529</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.570	0
Årets udskudte skat	32.108	(233.809)
	<u>239.678</u>	<u>(233.809)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	544.071	5.674.584
Tilgang i årets løb	800.000	7.480.842
Kostpris 31. december 2023	<u>1.344.071</u>	<u>13.155.426</u>
Årets afskrivninger	<u>336.000</u>	<u>2.884.452</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>336.000</u>	<u>2.884.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.008.071</u>	<u>10.270.974</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>2.309.134</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(233.809)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>443.722</u>	<u>(233.809)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>209.913</u>	<u>(233.809)</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	209.913	279.606
Skattemæssigt underskud	0	(513.415)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>233.809</u>
	<u>209.913</u>	<u>0</u>
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>233.809</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>233.809</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2023</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	0	2.025.049	617.950	0
Selskabsdeltagere og ledelse	3.682.586	3.771.746	0	0
Deposita	<u>0</u>	<u>26.943</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.682.586</u>	<u>5.823.738</u>	<u>617.950</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 2.586.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

PH Holding Risskov ApS, Aarhus C, Danmark

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet PH Holding Risskov ApS, CVR-nr. 32673430, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.